
Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 16 de abril de 2021 as 15:39. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Penedo

PORTARIA Nº 1228/IFAL, DE 16 DE ABRIL DE 2021

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  PENEDO  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS,  no uso das atribuições que lhe confere a  Portaria  nº
1.878/GR, de 19.06.2019, publicada no D.O.U. de 21.06.2019, e o que consta no
Processo nº 23041.011549/2021-81,

RESOLVE

Designar  os  seguintes  servidores  como  responsáveis  pelo
levantamento e cadastramento do Inventário patrimonial anual de 2021 do IFAL-
Campus Penedo:

 
COMISSÃO CADASTRADORA
 
PRESIDENTE:
FRANKLEYTHON PEREIRA SANTOS- TÉCNICO ELETROTÉCNICO- Siape- 2392105
 
MEMBROS:
ALINE MONTEIRO CALAZANS- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO- Siape- 1416196
 
GERALDO ALVES CORDEIRO- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO- Siape- 2173297
 
FLAVIA PATRICIA SEIXAS SANTOS- ASSISTENTE DE ALUNO- Siape- 2139933
 
COORDENADORES
 
FELIPE THIAGO CALDEIRA DE SOUZA- DOCENTE/DIREÇÃO GERAL-



Documento assinado eletronicamente por:
Felipe Thiago Caldeira de Souza, Diretor, em 16 de abril de 2021 as 15:37.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 16 de abril de 2021 as 15:12. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 8371E2BB1E8DBE21D36950E5F827D7A8

Siape:1888278
 
WELLINGHTON SANTOS- DOCENTE/DEPARTAMENTO DE ENSINO- Siape:
2406816
 
TATIANE APARECIDA SANTOS NASCIMENTO- AUX. EM ADMIN/COORD. DE
GESTÃO DE PESS.-Siape: 2126348
 
EURÍPEDES NORBERTA DA SILVA- DOCENTE/COORD. PEDAGÓGICA- Siape:
1020272
 
TAMARA BISPO DA SILVA- ENFERMEIRA/COORD. APOIO ACADÊMICO- Siape:
3159749
 
DOMÊNICO PEREIRA TENÓRIO- ASS. ADMIN/COORD. REGISTRO ACAD.- Siape:
2155353
 
CARLOS EDUARDO MENEZES OLIVEIRA- CONTADOR/COORD. CONTAB. E
FINANÇAS- Siape:1916320
 
RUBÊNIA MÁBIA DA SILVA BARBOSA- AUX. DE MICROFILMAGEM/DEPT.
ADMINISTRATIVO- Siape: 0983715
 
FICAM REVOGADAS AS PORTARIAS DE Nº 1184/IFAL, DE 14 DE ABRIL DE
2021 E Nº 1130/IFAL, DE 8 DE ABRIL DE 2021.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1228&ano=2021&hash=8371E2BB1E8DBE21D36950E5F827D7A8
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php

